
 

 

 

          «25»  мая  2022  года                                                                                                                №  514                                                     

с. Красногорское 

 

 

О внесении изменений в муниципальную  

программу Красногорского района  

«Муниципальное управление»  

на 2015-2024 годы 

 

На основании заключения по результатам  экспертизы муниципальной программы 

Красногорского района «Муниципальное управление»  на 2015-2024 годы, вынесенного  

Контрольно-счетным органом муниципального образования «Муниципальный округ 

Красногорский район Удмуртской Республики» от 24 мая 2022 года, руководствуясь Уставом  

муниципального образования  «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской 

Республики» , 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в муниципальную программу Красногорского района 

«Муниципальное управление»  на 2015-2024 годы, утверждённую постановлением 

Администрации  муниципального образования  «Муниципальный округ Красногорский 

район Удмуртской Республики»  от 13 декабря 2021 года № 7 «Об утверждении 

муниципальной программы Красногорского района «Муниципальное управление» на 

2015-2024 годы» и утвердить ее в новой редакции. 

2. Опубликовать муниципальную программу Красногорского района «Муниципальное 

управление»  на 2015-2024 годы на официальном сайте  муниципального образования 

«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя  

Аппарата Главы  муниципального образования, совета депутатов и администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район 

Удмуртской Республики» 

 

 

Первый заместитель Главы муниципального образования  

«Муниципальный округ Красногорский район 

Удмуртской Республики»                                                                                     Н.М. Чернышова 

 

 

 

 
Исполнитель: Иванова Н.Г. 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КРАСНОГОРСК ЁРОС 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 



 


